平成 19年 3月 20日

各    位

松 井 建 設 株 式 会 社
取 締 役 社 長  松 井 隆 弘
(コード番号：１８１０ 東証第 1 部)
問合わせ先    経理部長  大井川  清

(TEL．０３‐３５５３‐１１５１)

長期コミットメントライン契約締結に関するお知らせ

当社は、株式会社みずほ銀行並びに株式会社北陸銀行をアレンジャーとする、総額 60億

円のシンジケーション方式の長期コミットメントライン契約を平成 19 年 3 月 20 日に締結

致しましたので、お知らせいたします。

記

１．コミットメントライン契約の目的

本件は、今後の事業展開に対する備えとして、機動的かつ安定的な資金調達手段の確保、

また、資金効率の向上及び財務基盤の改善を図ることを目的としております。

２．コミットメントライン契約の概要

（1）融資枠設定金額   ６０億円

（2）契約期間      平成 19年 3月 20日から平成 22年 3月 19日(3年間)

（3）アレンジャー    株式会社みずほ銀行、株式会社北陸銀行

（4）エージェント    株式会社みずほ銀行

（5）参加金融機関    株式会社みずほ銀行、株式会社北陸銀行、

みずほ信託銀行株式会社、株式会社大垣共立銀行、

株式会社りそな銀行、株式会社三井住友銀行、

株式会社三菱東京 UFJ銀行、株式会社七十七銀行

（6）担保等       無担保・無保証

以 上